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Kapitalanlage Aktiengesellschaft

Top Positionen

adidas Na(EUR) - NN
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Daten per 13.11.2019

TradeCom FlexTrader EUR 3.451.069,07

easF na [

Airbus MNa. |

Siemens Ma

allianz via. -

sae

Name

SAP AG Stammaktien

Allianz SE

Siemens AG Namensaktien

Airbus SE

BASF SE

Bayer AG Namensaktien

MTU Aero Engines AG

Deutsche Telekom Aktiengesellschaft Namensaktie
Symrise AG

Adidas AG

in %

Betrag in EUR

227.685,64
171.617,60
167.942,16
148.282,68
125.367,48
108.979,20
97.281,00
90.730,32
87.856,02
83.798,95

2,43%
2,55%
2,63%
2,82%
3,16%
3,63%
4,30%
4,87%
4,97%

6,60%

Wert je Anteil EUR 9,86

in % des Portfoliowertes

Die Darstellung erfolgt mittels TIPAS+ dem Internet Portfolio Analyse System. Alle Angaben ohne Gewahr.
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